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Rasteplads på Fyn.

HUSK!!!HUSK!!!

Der tales meget om samfun-
det lige nu, tiden vi lever i på 
godt og ondt, men en ting 
der ikke kan ændres – ti-
den.

Her i begyndelsen af året 
er der afholdt “Ferie 2009” i 
Bella Centret og “Ferie for 
Alle” i Herning, disse to mes-
ser havde tilsammen ca. 
85.000 besøgende, dette vi-
ser at nogen stadig – heldigvis – har troen på frem-
tiden og vil videre.

Lene og jeg havde den glæde at besøge begge 
messer, desværre kun en dag i Bella Centret, til 
gengæld hele tre dage i Herning, hvor vi fik hilst på 
mange DCK’ere, rare mennesker, som vi ikke havde 
truffet før.

Mange besøgende kendte DCK fra internettet og 
fra DCK’ere, som de havde mødt på campingplad-
ser rundt omkring. Fælles for mange af dem var, at 
de havde læst om vores populære udlandsture og 
den positiv omtale på hjemmesiden fra deltagerne, 
ligeledes fandt mange en stor korpsånd blandt 
DCK’ere hvor de/vi mødtes.

Hvad kan vi lære af dette, jo hjemmesiden bliver 
set af mange, et vigtigt medie for vores klub, og det 
vigtigste er –- positiv omtale af vores klub fra jer 
medlemmer.

For kun kr. 1,10 om dagen – det er hvad et med-
lemskab koster – et medlemskab, der kan gøre 
mange nye DCK’ere glade.

Til jer ude i kredsene skal opfordringen lyde, for-
sæt jeres jagt på gode ture og spændende oplevel-
ser i både ind- og udland, og på den måde bl.a. 
være med til at sikre kendskabet og dermed også 
fremtiden for Dansk Caravan Klub

Kredsforsamlingerne er nu overstået, og nogle 
steder er det nye DCK’ere, der er på pladserne. Slut 
op om dem, de er demokratisk valgt og vil arbejde 
bedst mulig for klubbens ve og vel.

Kom og slut op om klubbens landsgeneralfor-
samling den 9. maj, det kan være Jeres kommenta-
rer, der giver inspiration til dem, der skal arbejde 
videre med klubbens forsatte drift.

– for folk på farten – hele året 

Med venlig campinghilsen
Børge Jensen, formand

HUSK  tilmelding til 
landsstævnet
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DCK’s Landsstævne 
i Bededagsferien den 8.-10. maj

Vestjysk Fritidscenter, Sportsvej 1, 6990 Ulfborg
Torsdag den 7. maj: Indkørsel

Fredag den 8. maj: Indkørsel fortsat
Kl. 8:00: Udlevering af 1 stk. franskbrød 
pr. vogn
Kl. 9:30: Standerhejsning og officiel åb-
ning af Landsstævnet 2009
Kl. 10:00-12:00: Svømmehallen til fri 
afbenyttelse – livredder tilstede
Kl. 14:00-16:00: Svømmehallen til fri 
afbenyttelse – livredder tilstede
Kl. 18:00: Serveres der stegt flæsk m/
persillesovs – bestilles ved tilmelding 
Kl. 19:30: Opvisning af lokale folkedan-
sere – efterfulgt af festligt samvær
Kl. 24:00: Afslutning 

Lørdag den 9. maj: 
Kl. 8:00: Udlevering af 1 stk. franskbrød 
pr. vogn
Kl. 9:00: Dørene åbnes til salen – lands-
generalforsamlingen – hvor klubben er 
vært ved en kop kaffe eller the og et 
rundstykke
Kl. 10:00: Landsgeneralforsamlingen 
2009 begynder.
Kl. 14:00-16:00: Svømmehallen til fri 
afbenyttelse – livredder tilstede 
Kl. 18:00: Festaftnen starter – Dinner- 
og dansemusikken leveres af duoen Ma-
ria & Chris
Kl. 24:00: Festaftnen slutter kl. 24:00

Søndag den 10. maj:
Kl. 8:00: Udlevering af 1 stk. franskbrød 
pr. vogn
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Kl. 10:00: Afslutning af Landsstævnet 
2009

Stævnegebyr:
Inkl. 3 overnatninger med el.  kr. 450,- 
Enlige .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . kr. 300,-
Middag fredag aften  .  .  .  .  . kr.  55,-
Børnemenu   .  .  .  .  .  .  .  .  . kr.  35,-
Festmiddag lørdag aften  .  .  . kr. 175,- 
Børnemenu inkl. dessert .  .  . kr.  55,- 
Drikkevarer (skal købes): 
Vin pr. flaske   .  .  .  .  .  .  .  . kr. 110,-
Øl .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . kr.  15,-
Vand   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . kr.  12,-

Festmenuen lørdag består af: 
Ta’ selv buffet med tre slags kød

Isdessert 

Bindende tilmelding senest den  3. maj:
DCK 2597 Ellen Hansen 

tlf. 2086 3737

DCK 2640 Helge Poulsen
Tlf  8692 8134/2892 3634

eller på www.dck.dk

Det samlede 
stævnegebyr 
indbetales på
konto
2267 - 6269731395 
senest den 4. maj.
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Samlet afgang fra Ulfborg kl. 13:00 
hjemkomst kl. ca. 16:30.
Pris: voksne/gruppe kr. 35,- 
Unge under 17 år  gratis adgang

Tilmelding og betaling ved tilmelding 
til Landsstævnet.

Allerede onsdag aften vil der være Fug-
letur arrangeret af Skov- og Naturstyrel-
sen med afgang fra Gørding Kirke kl. 
19:30, varighed ca. 2 timer.

Arrangementet gentages fredag med 
DCK’s Finn Olesen som guide 

Udover de “udvalgte” aktiviteter er der 
mange andre muligheder – her nævnes 
blot nogle mulige tiltag, som man selv 
med udbytte kan vælge, kommer man 
før landsstævnet, bør man undersøge 
mulighederne – dette kan bl. a.  gøres 
ved at gå ind på: www.ulfborg-turist.dk

Seværdigheder 
VEDERSØ EGNS-
MUSEUM 
– med mindestue 
for digterpræsten 
Kaj Munk.

Interessante seværdigheder i Ulfborg og omegn
Landsstævnet 2009 – med en bred vifte af muligheder for mangeartede 

oplevelser til eventuelle adspredelser om fredagen, eller for dem der 
kommer “i god tid”

Specialtilbud!
Der indgået aftale med camping-
pladsen således, at de der kommer 
før, kan overnatte for kr. 110,00 pr. 
enhed pr. døgn inkl. strøm, man skal 
blot ved ankomst vise DCK kort og 
meddele, at man skal deltage Dansk 
Caravan Klubs Landsstævne.

Udflugtsmål
LYSSTØBNING – fredag fra kl. 10:45 
– hos Annex Lys, Østersognvej 1, Sdr. 
Nissum.

RØGET HELT (en specialitet) samt 
mange andre muligheder – fredag fra kl. 
10:45 hos fiskehandleren Nørrehede 
West nede ved havnen ved fjorden. 

STRANDINGSMUSEET (tilmelding nød-
vendig) og orientering om stranding på 
den Jyske Vestkyst, med bl.a. linieski-
bene St. George og Defence, hvor der 
omkom mere end 1.300 mennesker, 
ved museumsdirektør Lars Froberg Mor-
tensen, der sammen med DCK’s Per 
Holm viser rundt på museet. 

Området for 
landsstævnet 2009
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STRANDGÅRDEN – Klitgård der skildre 
livsvilkårene for ca. 125 år siden.
NØRRE VOSBORG – unik herregård med 
700 års historie.
HJERL HEDE – levende museum med 
arbejdende værksteder.
JYLLAND AKVARIET – beliggende i Thy-
borøn.

Forskellige udflugts-
mål
Gårdbutikker – brugs-
kunst – lysstøberier 
– keramilkere – gal-
lerier.

Det er ligeledes 

her, at Tvindskolerne har deres udspring 
m.m.

Til de aktive
Mange muligheder for – lystfiskeren – 
cyklisten – tennisspilleren – vandhun-
den – med flere. 

Naturen
Dette enestående område er helt klart 
et kapitel for sig selv, mulighederne er 
mangfoldige – lad mig blot lige nævne 
Vesterhavet, Husby Klitplantage, Stråsø 
Klitplantage og så selvfølgelig hele Nis-
sum Fjord.

Arrangørerne Kreds Jylland

46

BÜRSTNER . SPRITE . WILK . BEYERLAND . KABE

www.vest jyskcamping.dk

VESTJYSK CAMPING CENTER
SIR - 7500 HOLSTEBRO · TELEFON 97 43 22 11

Velkommen hos VESTJYSK 
CAMPING CENTER

– vi gør drømme til virkelighed
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Dansk-Tysk pinsestævne 
Den 29. maj – 1. juni 2009 på Kristianshåb Campingplads

Pinsestævne nr. 41 bliver afholdt fra 
den 29. maj til 1. juni 2009 på Kristi-
anshåb Campingplads som ligger ved 
Bylderup – Bov, 10 km fra Tønder.

Der vil blive serveret en let anretning 
fredag aften, grillet pattegris lørdag og 
middag søndag.

Vi håber, at vi kan få lavet en udflugt, 
men ellers skal vi have en masse hyg-
geligt samvær.

Fyldig program i næste nummer. Sæt 
kryds i kalenderen så vi kan ses til en 
god fest.

Dansk-tysk udvalg
DCK 2565 Ingrid & Karl Chr. Larsen
DCK 2434 Joan & Eric Abrahamsen

Bomose Allé 19  3200 Helsinge  Tlf. 48 79 31 10  Åbent: Hverdage 10 - 17  Lørd. 10 - 14  Sønd. 11 - 16.

BESØG NORDSJÆLLANDS HYGGELIGSTE CAMPINGCENTER

www.bije.dk
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Har I ikke bestemt jer for, 
hvor ferien går hen i år, var 
det måske en ide at tage 
med til FICC i England. Jeg 
har på fornemmelsen, at 
vi ikke bliver mere end en 
håndfuld campingvogne. 

Vi har derfor ikke planlagt 
alle oplevelser i forvejen. 
Jeg er sikker på, at med så 
lille et antal kan vi tale os til 
rette, når vi er der. Men et er 
sikkert, det bliver nogle begivenhedsrige 
dage.

For god ordens skyld repeterer jeg lige hele 
arrangementet her, selv om en del af oplys-
ningerne er gentagelser fra tidligere blade.

Vi forventer, at de deltagere 
som rejser via Esbjerg – Har-
wich mødes den 26. juli på 
en campingplads, hvor vi 
får lejlighed til at hilse på 
hinanden. Adressen på cam-
pingpladsen oplyses efter til-
meldingen. Vælger I at køre 
neden om, er det ok. I kører 
så selv direkte til camping-
pladsen, hvor vi skal være 
før rallyet.

Vi kører samlet til færgen lørdag den 27. 
juli og skal med færgen kl. 17.45. I skal 
selv bestille billetter til færgen. Det haster 
lidt. Har I mulighed for ar benytte DCU kan 
I opnå 10% på prisen.

På færgen skal vi hygge os. Der plejer at 
være musik om bord, så måske bliver der 
mulighed for en svingom. Men ikke mere 
end vi er friske næste dag.

Vi anløber Harwich næste dag kl. ca. 12.00. 
Nu skal vi lige huske at vende chippen oven 
i hovedet, for nu skal der køres i venstre 
side. Vi kører samlet til campingpladsen, 
som ligger i landområdet Lincolnshire, 
byen heder Woodhall Spa og den udvalgte 
campingplads, hvis man kan kalde den 

Den 31. juli til den 9. august 2009 

Med DCK til FICC
I ENGLAND 

75
th

FICC RALLY

2009
TRINITY PARK

IPSWICH  ENGLAND

KØB - SALG - BYTTE
10.000 kvm med nye og brugte campingvogne 
samt autocampere - Værksted, telte, tilbehør m.v.

Åbent alle ugensdage!

www.cars-caravans.dkwww.cars-caravans.dk
Hovedvejen 19 - Middelfart - Tlf. 64 400 390

(Fyn og Trekantsområdets campingforhandler)
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sammen. Nu er det op til den enkelte, hvad 
de vil, der er så mange arrangerede ture 
at tage med på, men vi samles sikkert om 
aftenen, hvor vi kan udveksle oplevelser.

Efter rallyet er det op til den enkelte, om 
de vil hjem eller forsætte rundt i England, 
når man nu er der alligevel.

1. Bestil færgebillet
2.  Udskriv tilmeldingspapirer fra nettet, 

eller få dem tilsendt fra Leif Hansson; 
leif@hansson.dk

  Udfyld FICC papirerne og send dem til 
Karin Olsen Oldenvej 14, 2830 Virum

3.  Indbetal deltagergebyr kr. 2.400,- som 
dækker FICC-tilmelding med strøm for to 
personer.

  Stævnegebyr med erindringsgave m.m. 
heri et mindre beløb, der dækker om-
kostninger og materialer til DCK, til 
konto: 2267 8970 789 155

DCK 2089 Karin Olsen
DCK 239 Leif Hansson

det, hedder Bainland Country Park. Det er 
ca. 230 km fra færgen.

Vi har nu to fulde dage til at se os om i. 
Og jeg skal love for, der er noget at se. En 
tur til Havnebyen Grimsby skal vi da opleve. 
Der er en kendt restaurant, en af England 
ældste, her serveres fish and chips.

Byen er jævnligt hjemsøgt at danske fi-
skere, som lander deres fangster her. Byen 
rummer også et tårn der er bygget på vat 
(du læste rigtig). Der er så meget, at det er 
umuligt at komme ind på det hele.

I området er der flere spændende byer, 
der er værd at besøge, men vi skal huske 
på, vi har kun to dage.

Fredag den 31. juli kører vi til FICC i Ipswich. 
Her slutter DCK arrangementet, men det 
betyder naturligvis ikke, at vi ikke skal være 
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Fælles Nordisk Høsttræf
12.-19. SEPTEMBER 2009

Når man som turist besøger storbyen Wien, 
er der nogle seværdigheder “man” ikke må 
gå glip af.

Wiens mest besøgte seværdighed er 
slottet Schönbrunn – Wiens Versailles, der 
anses for at være et af de smukkeste ba-
rok paladser i Europa. Det stod færdigt i 
1740 og blev i lange perioder benyttet af 
kejserfamilien til sommerresidens. 

Napoleon brugte slottet som sit hoved-
kvarter, da han i starten af 1800-tallet 
holdt Wien besat. Det var også her i en af 
festsalene, at den 5-årige Wolfgang Ama-
deus Mozart i 1762, sammen med sin sto-
resøster, spillede sin første spæde klaver-
koncert for kejserinde Maria Theresa. 

En katastrofe var ansvarlig for et af de 
mest spektakulære fysiske monumenter i 
verden i dag.

I 1912 blev der, som så mange gange 
tidligere, udført en underjordisk spræng-

ning i gipsbjergminen Hinterbrühl, men en 
dag gik det galt. Mere end 20 mio. liter 
vand fossede frem bag en bjergvæg og mi-
nen blev oversvømmet, hvilket skabte den 
største underjordiske sø (6.200 m²) i 
Europa.

Som en konsekvens heraf var mine luk-
ket i flere år, indtil et hold internationale 
forskere opdagede den unikke naturskabte 
grotte. Med stor entusiasme gjorde de 
grotten tilgængelig for publikum i 1932.

Da grotten åbnede, blev “Seegrotte” en 
stor turistattraktion. Mere end 10 mio. be-
søgende fra hele verden er til dato blevet 
hilst velkommen i den tidligere gipsmine. 
Alene sidste år var der 250.000 besø-
gende.

Under anden verdenskrig blev “See-
grotte” beslaglagt af de tyske militære styr-
ker, fordi det underjordiske anlæg kunne 
sikre størst mulig beskyttelse mod bombar-
dementer af den flyfabrik, som den tyske 
hær havde anlagt inde i minen. 2.000 
mand arbejdede i minen med fremstilling 
af den første jetfighter i verden, “HE 
162”. 

Der står en model af flyet samt nogle ori-
ginale flydele i minen.

Efter krigen blev “Seegrotte” genåbnet 
for publikum.

Det er ikke altid historiske monumenter, 
slotte eller museer, der er de allerstørste 
turistattraktioner. I Wien er det et kommu-
nalt lejlighedskompleks “Hundertwasser-
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haus”, som ikke er et helt almindeligt lej-
lighedskompleks. Det blev designet af Frie-
densreich Hundertwasser, der blev berømt 
for hans revolutionerende arkitektoniske 
design, der inkorporerer naturlige elemen-
ter i landskabet og brug af uregelmæssige 
former i hans bygningskonstruktion. 

 Huset blev bygget i midt-firserne, som 
en protest mod den omsiggribende ånds-
forladte arkitektur, med vægt på skæve 
vinkler, ujævne overflader og kontrover-
sielle materiale- og farvevalg.

Blandt husets særegenskaber er kupe-
ret gulve. Det var Friedensreich Hundert-

wasser helt klare opfattelse, at “et ujævnt 
gulv er musik til fødderne”. 

Taget er dækket med jord og græs, samt 
store træer, der vokser ind og ud gennem 
vinduerne. Han ønskede ingen betaling for 
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at designe “Hundertwasserhaus”, idet han 
erklærede: “Så forhindrede jeg noget grimt 
i at blive bygget på stedet”. 

Huset rummer 52 lejligheder, fire konto-
rer, foruden flere terrasser.

Lige over for huset “Hundertwasser Vil-
lage” ligger der et minicenter med en bar 
placeret midt på det lille 
torv. Huset er indrettet efter 
samme recept som “Hun-
dertwasserhaus”. 

Hvis du besøger det lille 
center, så glem ikke at af-
lægge et besøg i kælde-
ren, hvor toiletterne ligger. 
De ligner med garanti ikke 
noget du har set før.

Da Aktiv Camping Neue 
Donau har afsluttet sæ-
sonen og “lukket ned” 
den uge vi er på besøg i 

Wien, har vi muligvis hele pladsen for os 
selv. Campingpladsen er flad som en pan-
dekage og har et areal på 3,2 hektar, så 
der skulle være rigelig plads til alle.

Foruden campingpladsens reception, 
hvor man kan få alle nødvendige informa-
tioner om Wien, kan man leje cykler, gå på 
restaurant med begrænset udvalg, shoppe 
i den lille butik eller komme på internet. 

Campingpladsen har alle mo-
derne sanitære enheder, såsom 
køkken, møntvaskeri, kemisk toi-
let og caravan service zone.

 
Fælles Nordiske Høsttræf 2009 
er arrangeret med henblik på 
campister, der ønsker en kulturel, 
arkitektonisk og musikalsk ople-
velse, som vel ikke fås bedre end 
i Wien.

Velkommen hos Antons Camping

www.antonscamping.dk

Stort udvalg af 
nye og brugte vogne, 

fortelte, telte, 
udstyr og tilbehør

Falkevej 1 - Videbæk - Tlf. 97 17 13 79
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Programmet omfatter:
•  Velkomst, socialt samvær og gensyn 

med campingvenner.
•  Festmiddag med musik og dans på et 

sted “ude i byen”.
•  En dansk-guidet rundtur i Wien med 

lunch på en restaurant. Efter lunch be-
søger vi den berømte “Seegrotte” i Hin-
terbrühl.

•  Bustur til Grinzing, hvor vi besøger en 
Wiener Heuriger, får en smagsprøve på 
årets vinhøst og dertil lidt godt at spise, 
mens vi lytter til wienermusik.

• Happy Hour og rundstykker hver dag.

Prisen for 1 enhed inkl. strøm og 1 hund:
2 personer.  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3.000,- dkr.
1 person.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1.850,- dkr.
1 ekstra person  .  .  .  .  .  .  . 1.550,- dkr.

Tilmelding skal ske direkte til: 
Inger & Jørgen Friis på mail eller pr. post:

Havremarken 27, 4140 Borup
j.friis@privat.dk 

Sidste frist for tilmelding er 1. juni. Oplys 
venligst medlemsnr., navne på alle delta-
gere, komplet postadresse, tlf.- og mobilnr. 
samt mailadresse, hvis man har en sådan. 
Derudover vil vi gerne have oplysninger om, 
hvilke stævner du/I tidligere har deltaget i 
af hensyn til udlevering af 5-års nålen.

Der tages forbehold for kurssvingninger 
og ændringer i udflugter ved manglende til-
slutning.

Der er reserveret plads til 25 enheder pr. 
land. Ønsker man at deltage i Høsttræffet, 
sker det lige som de foregående år efter 
princippet: Først til mølle…. 

Deltagelse i stævnet er først sikret, når 
stævnegebyret er indbetalt på DCK’s konto: 

2267 8478481773, mrk. medlemsnr. og 
“Høsttræf 2009”, senest den 15. juni 
2009. 

Stævnegebyr, som er indbetalt, tilbage-
betales ikke efter den 1. juli 2009, fordi vi 
har indgået bindende aftaler. Ønsker man 
at tegne en afbestillingsforsikring (6% af 
deltagerprisen), kan man kontakte DCK’s 
landskasserer Bodil Brohus, der træffes 
på tlf. 5626 7901 eller på mail: landskas-
serer@dck.dk 

Med venlig hilsen
DCK 1254 Inger & Jørgen Friis     

  

Tv, internet
magasin &

events

CAMPINGVOGNE REJSEBESKRIVELSER TELTVOGNE TELTE

Tv, internet
magasin &

events

FORTELTE UDSTYR AUTOCAMPERE CAMPINGPLADSER

campingferiecampingferiewww
dk
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Eller på www.DCK.dk

Tilmelding til grisefesten er bindende og 
skal være tilmeldt inden den 25. april 
2008. 

HUSK at købe fisketegn (pensionister 
skal ikke have fisketegn).

SÅDAN KØBER DU ET LYSTFISKETEGN:
Online hos Fiskeridirektoratet:
Fiskeridirektoratet sælger både lystfi-
sketegn og fritidsfisketegn on-line:
• Køb lystfisketegn
• Køb fritidsfisketegn

På posthuset
Lystfisketegnet kan købes på alle lan-
dets posthuse. Posthusene forhandler 
både års-, måneds- og dagstegn. Post-
husene opkræver et gebyr på kr. 12,-. 
Når betalingen er modtaget, vil Fiskeridi-
rektoratet fremsende fisketegnet.

Andre salgssteder
Fiskeridirektoratet har givet ca. 200 an-
dre salgssteder tilladelse til at sælge 
lystfisketegn. Det drejer sig primært om 
turistkontorer, campingpladser og fiske-
grejbutikker. Mange af dem forhandler 
både års-, uge- og dagtegn, og oftest 
uden gebyr.

På www.dagkort.dk kan du også 
købe dagkort til en række private beta-
lingsfiskerier. Dagkort til almindeligt 
lystfiskeri kan købes på www.fisketegn.
dk.

Kristi Himmelfartsferien den 20.-24. maj 

Fiskestævne-Grisefest 

Byaasgaard Camping
Amtsvejen 340

3390 Hundested

Der vil være mulighed for at fiske fra den 
smukke fjord i gå afstand fra camping-
vognen. Der vil være fiske-konkurrence 
med præmier til største fisk og største 
“Torsk”.

Gå ind på www.byaasgaard.dk  og se 
hvor dejlig omgivelserne er. Grisen vil 
blive grillet lørdag, du skal kun med-
bringe service.

Stævnegebyret er   .  .  .  .  .  . kr.  75,-
Overnatning pr. vogn pr. nat:
uden strøm  .  .  .  .  .  .  .  .  . kr. 100,-
med strøm   .  .  .  .  .  .  .  .  . kr. 125,-
strømmen må ikke benyttes til opvarm-
ning. 

Grisefesten m/tilbehør koster:
Pr. voksen .  .  .  .  .  .  .  .  .  . kr. 130,- 
Børn under 16 år.  .  .  .  .  .  . kr.  70,-

Mad og stævnegebyr skal indbetales på 
Reg. nr. 2267 konto nr. 8970 789 155.

Tilmelding til denne pragtfulde tur 
hos: 

DCK 3006 Anette og Niels Døssing
Tlf. 4816 0403

DCK 3381 Inge og Jens Christiansen
Tlf. 2811 1893
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SAFARI CARAVAN
Danmarks største campingcenter med 7000 m2

indendørs udstilling med alt til camping og fritid!

Cabby er kvalitet 
- livskvalitet.
Sikkerhed og 
komfort i højsæde.

- Som du ønsker.
-  Mere end 45 års 

erfaring.
-  Bedste vintervogn 

til prisen.

Hymer Touring 
-  den perfekte 

aerodynamiske 
rejsevogn. Design 
med hævetag

- SKANDINAVIENS STØRSTE CAMPINGCENTER...
GIMSINGLUNDVEJ 2 . STRUER . TLF. 9684 9100 . www.safari-caravan.dk

Åbningstider: Hverdage kl. 9-17 . Lørdag og søndag kl. 10-16

Dit camping og fritidscenter NR. 1

AUTOCAMPER 
- Tysk topkvalitet 
med spændende 
indretninger

- Stilfuld elegance i højeste kvalitet.
- Når kun det bedste er godt nok.

Dethleffs - en ven af familien...
Tysk kvalitet 
- stort udvalg i senge- og køjevogne.

Kip - visionær desig. Super 
aerodynamisk og fantastiske 
køreegenskaber...
Den ultimative rejsevogn.

- SKANDINAVIENS STØRSTE CAMPINGCENTER...
GIMSINGLUNDVEJ 2 . STRUER . TLF. 9684 9100 . www.safari-caravan.dk

Åbningstider: Hverdage kl. 9-17 . Lørdag og søndag kl. 10-16
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Bemærk venligst:
Turen er ikke egnet til barnevogne. 
Hunde ingen adgang på museet. HUSK 
gode sko og varmt tøj.

Der er købmand på pladsen, hvor I 
selv kan bestille morgenbrød mv.

Vi forbeholder os ret til mindre æn-
dringer i programmet. Der er plads til 
max. 35 enheder.

Stævnearrangører: 
DCK 2180 Annelise & Ove Andersen
DCK 1295  Lene Kontala Nielsen & Per 

Høegh Nielsen
DCK 2090  Pia Svitzer Andersen & Jørn 

Andersen

Tilmelding/stævneindbetaling: 
Tilmelding er gældende ved indgået be-
taling senest den 1. juli 2009.

Tilmeld personligt på DCK’s hjemme-
side eller til Pia, tlf. 4817 4282/2095 
4283. Hold øje med hjemmesiden, her 
skrives det hvis alt er optaget. Betaling 
på kontonr.: 2267 – 8970 789 155.

HUSK at skrive på indbetalingen: 
Navn, DCK nr, antal voksne og børn!

Links:
www.dck.dk
www.laegaardenscamping.dk
www.stevnsfortet.dk

På Kreds Sjællands vegne
DCK 2090 Pia Svitzer Andersen

Formålet med denne weekend er at 
se Stevnsfortet med koldkrigsmuseet 
og området Stevns. Husk gode sko og 
varmt tøj, der er kun 10° dernede, hvor 
vi skal gå rundt.

Program
Fredag fra kl. 16.00: Indkvartering på 
Lægårdens Camping.
Kl. 19.00: Standerhejsning og skrivning 
af logbøger (5-pointsstævne). 
Derefter hyggeligt samvær.

Lørdag: Guidet rundvisning på Koldkrigs-
museet og undergrunden. Se adressen 
nedenfor. Nærmere tid angives. Tag 
madpakke og drikkevarer med, da vi er 
væk nogle timer.
Kl. 18.30: Fælles langbord på camping-
pladsen.

Søndag kl. 10.00: Standerstrygning.

Stævnegebyr:
Voksen   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . kr. 150,-
Barn ml. 6-17 år .  .  .  .  .  .  . kr.  60,-
0-5 år .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  gratis
(Eks.: 2 v, 2 b på 5 og 13 år indbetaler 
360 kr. til dækning af stævne og rund-
visning.) 

Overnatning: 
Afregnes med campingpladsen, vi får 
DCK rabat på 15%.
 

på Lægårdens Camping med udflugt 
til Stevnsfortet fra den 7.-9. august

“Koldkrigsstævne”
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Samarbejdspladser 
2009

Rabatten gælder 

overnatningsafgiften

Skamstrup
DCK’s campingplads
www.dck.dk

ovov



REGION NORDJYLLAND
Bramslev Bakker Camping 912 Bramslev Bakker 5 9500 Hobro 40 29 52 53 15%  www.bramslevbakker.dk

Bygholm Camping
& Motel 659 Bygholmvej 27 7742 Vestløs 97 99 31 39 10%  www.bygholmcamping.dk 

Dokkedal Camping 835 Kystvejen 118 9280 Storvorde 98 31 11 71 10%  www.dk-camp.dk/dokkedal 

Ertebølle Strand 
Camping 933 Ertebøllevej 42, Strandby 9840 Farsø 98 63 63 75 10%  www.escamp.dk

Grønhøj Strand Camping 879 Kettrupvej 125, Ingstrup 9480 Løkken 98 88 44 33 15%  www.gronhojstrand.camping.dk
    Pensionister lavsæson: 7 dage betal for 6 og 14 dage betal for 11.

Guldager Camping 903 Bondagervej 67 9793 Saltum 98 88 15 12 15%  www.guldagercamping.dk-camp.dk

Himmerland Camping 
& feriecenter 927 Bjørnstrupvej 45 Hornum 9600 Aars 98 66 22 22 15%  www.camping-himmerland.dk 

Klim Strand Camping 945 Havvejen 167 9690  Fjerritslev 98 22 53 40 Spec. pris www.klimstrand.dk

Safari Campin g 915 Rebildvej 17A, Rebild 9520 Skørping 98 39 11 10 10%  www.dk-camp.dk/safari 

Sindal Camping 966 Hjørringvej 125 9870 Sindal 98 93 65 30 15%  www.sindal-camping.dk 

Sølyst Camping 832 Løgstørvej 2 9240 Nibe 98 35 10 62  10%  www.dk-camp.dk/soelyst 

Tolne Camping 967 Stenderupvej 86, Tolne 9870 Sindal 98 93 02 66 15%  www.tolne.camping.dk 



REGION MIDTJYLLAND
Ajstrup Strand Camping 696 Ajstrup Strandvej 81 8340 Malling 86 93 35 35 15%  www.ajstrupcamping.dk

Bryrup Aqua Camping 758 Hovedgaden 58 8654 Bryrup 75 75 67 80 15%  www.bryrupcamping.dk

Camping Ulbjerg 796 Skråhedevej 6 8832 Skals 86 69 70 93 15%  www.dk-camp.dk/ulbjerg

Fjand Camping 
& Feriecenter 518 Klitvej 16, Fjand 6990  Ulfborg 97 49 60 11 15% 

Give Camping 614 Skovbakken 34 7323 Give 75 73 11 34 15%  www.givecamping.dk

Krakær Camping 710 Gl. Kærvej 18, Krakær 8400 Ebeltoft 86 36 21 18 10%  www.krakaer.dk

Nordsø Camping 
& Badeland 572 Tingodden 3, Årgab  6960 Hvide Sande 96 59 17 22 15%  www.nordsoe-camping.dk

Velling Koller 759 Velling Koller 4-8 8654 Bryrup 75 75 62 04 Spec. pris  www.velling-koller.dk

Århus Camping 693 Randersvej 400, Lisbjerg 8200 Århus N. 86 23 11 33 10%  www.aarhusnord.dk

REGION SYDDANMARK
Augustenhof Camping 434 Augustenhofvej 30 6430 Nordborg 74 45 03 04 15%  www.dk-camp.dk/augustenhof

Ballum Camping 405 Kystvej 37, Ballum 6261 Bredebro 74 71 62 63 15%  www.ballum-camping.de 

Carlsberg Camping 307 Sundbrovej 19, Tåsinge 5700 Svendborg 62 22 53 84 10%  www.carlsberg-camping.dk

Gudenå Camping 
Brædstrup 778 Bolundvej 4a, Nim 8700 Horsens 75 76 30 70 15%  www.gudenaacamping.dk

Hampen Sø Camping 619 Hovedgaden 31 7362 Hampen 75 77 52 55 15%  www.hampensoecamping.dk

Holme Å Camping 474 Baldersbækvej 21 B 6682 Hovborg 75 39 67 77 10%  www.holmeaacamping.dk

Kolding Citycamp 361 Vonsildvej 19 6000 Kolding 75 52 13 88 15%  www.koldingcitycamp.dk

Kruså Camping 426 Åbenråvej 7 8340 Kruså 74 67 12 06 10%  www.danskecampingpladser.dk

Langelands camping 332 Spodsbjergvej 227 5900 Rudkøbing 70 20 37 90 15%  www.langelandscamping.dk

Marstal Camping 351 Egehovedvej 1, Ærø 5960 Marstal 63 52 63 69 10%  www.marstalcamping.dk

Sønderho Ny Camping 498 Gammeltoftvej 3 6720 Fanø 75 16 41 44 10%  www.nycamping.dk 

Tårup Strandcamping 321 Lersey Allé 25, Tårup 5871 Frørup 65 37 11 99 15%  www.taarupstrandcamping.dk 

Vadehavs Camping 408  Emmerlev Klev 1 6280 Højer 74 78 22 38 15%  www. vadehavscamping.dk

Ådalens Camping 485 Gudenåvej 20 6710 Esbjerg V 75 15 88 22 10%  www.adal.dk 

REGION SJÆLLAND
Albuen Strand Camping 218 Vesternæsvej 70, Langø 4900 Nakskov 54 94 87 62 15%  www.albuen.dk

Vejby Strand Camping 25 Rågelejevej 37 3210 Vejby 48 70 67 88 10%  www.vejbystrandcamping.dk

Gedebjerg Camping 122 Have Borupvej 168 4360 Kirke-Eskildstrup 59 18 01 93 10%  www.gedebjerg.dk

Kragenæs Havn Camping 224 Kragenæsvej 84 4943 Torrig 54 93 70 56 15%  www.224.dk

Lægårdens Camping 161 Vemmetoftevej 5a, 4653 Karise 56 71 00 67 15%  www.laegaardenscamping.dk 

Maribo Sø Camping 222 Bangshavevej 25 4930 Maribo 54 88 00 71 15%  www.maribo-camping.dk

Nykøbing F Camping 190 Østre Allé 112 4800 Nykøbing F  54 85 45 45 15%  www.fc-camp.dk

Reersø Camping 113 Skansevej 2 4281 Gørlev 58 85 90 30 15%  www.dk-camp.dk/reersoe
    Tre sammenhængende hverdage -35% 

Rosenholm Camping 39 Torpmaglevejen 58 3390 Hundested 47 92 30 49 15%  www.rosenholm-camping.dk

Saltbæk Camping 128 Saltbækvej 88 4400 Kalundborg 59 50 21 67 15%  www.kalundborg-camping.dk

Top Camp Feddet 156 Feddet 12 Feddet Strand 4640 Fakse 56 72 52 06 Spec. pris  www.feddetcamping.dk 



SAMARBEJDSPLADSER FDM (MEDLEMSPRIS)
Balka Strand 65 Klynevej 6, Snogebæk 3730 Neksø 56 48 80 74 Medl.pris  www.balka.fdmcamping.dk

Billund 606 Ellehammers Alle 2 7190 Billund 75 33 15 21 Medl.pris  www.billund.fdmcamping.dk

Bjerge Strand 135 Osvejen 30, Bj. Sydstrand 4480 St. Fuglede 59 59 78 03 Medl.pris  www.bjerge.fdmcamping.dk

Hegedal Strand 735 Ravnsvej 3, Fjellerup 8585 Glesborg 86 31 77 50 Medl.pris  www.hegedal.fdmcamping.dk

Holbæk 116 Sofiesminde Alle 1 4300 Holbæk 59 43 50 64 Medl.pris  www.holbaek.fdmcamping.dk

Holmsland Klit 568 Tingodden 141, Årgab 6960 Hvide Sande 97 31 13 09 Medl.pris  www.holmsland.fdmcamping.dk

Kollund 428 Fjordvejen 29A 6340 Kruså 74 67 85 15 Medl.pris  www.kollund.fdmcamping.dk

Nykøbing S. Nordstrand 139 Nordstrandsvej 107 4500 NykøbingS  59 91 16 42 Medl.pris  www.nykoebing.fdmcamping.dk

Skive Fjord 670 Marienlyst Strand 15 7800 Skive 97 51 44 55 Medl.pris  www.skive.fdmcamping.dk

Tangloppen 4 Ishøj Havn 2635 Ishøj 43 54 07 67 Medl.pris  www.tangloppen.fdmcamping.dk

Thurø 305 Smørmosevej 7, Thurø 5700 Svendborg 62 20 52 54 Medl.pris  www.thuroe.fdmcamping.dk

Østersøparken 604 Bøtøvej 243, Bøtø 4873 Væggerløse 54 13 67 86 Medl.pris  www.oestersoe.fdmcamping.dk

Ålbæk Strand 986 Jerupvej 19 9982 Ålbæk 98 48 82 61 Medl.pris  www.aalbaek.fdmcamping.dk

SAMARBEJDSPLADSER DCU (-10%)
Absalon Camping 6 Korsdalsvej 132 2610 Rødovre 36 41 06 00 10%  www.camping-absalon.dk

Blommehaven Camping 695 Ørneredevej 35 8270 Højbjerg 86 27 02 07   10%  www.camping-blommehaven.dk

Ejsing Camping 675 Ejsingholmsvej 13, Ejsing 7830 Vinderup 97 44 61 13 10%  www.camping-ejsing.dk

Flyvesandet Camping 254 Flyvesandsvej 37 5450 Otterup 64 87 13 20 10%  www.camping-flyvesandet.dk

Hesselhus Camping 747 Moselundsvej 30, Funder 8600 Silkeborg 86 86 50 66 10%  www.camping-hesselhus.dk

Hornbæk Camping 20 Planetvej 4 3100 Hornbæk 49 70 02 23 10%  www.camping-hornbaek.dk

Kulhuse Camping 55 Kulhusevej 199 3630 Jægerspris 47 53 01 86 10%  www.camping-kulhuse.dk

Mejdal Camping 629 Birkevej 25 7500 Holstebro 97 42 20 68 10%  www.camping-mejdal.dk

Mols Camping 711 Dråbyvej 8400 Ebeltoft 86 34 16 25 10%  www.camping-mols.dk

Nærum Camping 9 Ravnebakken 2850 Nærum 45 80 19 57 10%  www.camping-naerum.dk

Odense Camping 241 Odensevej 102 5260 OdenseS  66 11 47 02 10%  www.camping-odense.dk

Rågeleje Camping 27 Hostrupsvej 2 3210 Vejby 48 71 56 40 10%  www.camping-raageleje.dk

Sanddobberne 141  Kalundborgvej 28,
Fårevejle 4534 Hørve 59 65 35 35 10%  www.camping-sanddobberne.dk

Skovly Camping 870 Solsortevej 2a, Tranum 9460 Brovst 98 23 54 76 10%  www.camping-skovly.dk

Skærby Camping 138 Skærbyvej 2 4500 Nykøbing Sj. 59 91 08 50 10%  www.camping-skaerby.dk

Viborg Camping 791 Vinkelvej 36b 8800 Viborg 86 67 13 11 10%  www.camping-viborg.dk

Vorbasse Camping 475 Drivvej 28 6623 Vorbasse 75 33 36 93 10%  www.camping-vorbasse.dk

Åbyskov Strand Camping 328 Skårupøre Strandvej 74 5881 Skårup 62 23 13 20  10%  www.camping-aabyskov.dk



SAMARBEJDSPLADSER SVERIGE (-10%)
Arkösund, se   610 24 Vikbolandet 0125-203 41   

Bjursund, se  Bjursund 590 95 Loftahammar 0493-612 96   

Borensäng, se   590 30 Borensberg 0141-417 68   

Bredviken, se  Camp Figeholm 572 95 Figeholm 0491-311 00   

Granfjärden, se  Sund 2664 742 93 Östhammar 0173-133 23   

Gusselby Annorlunda, se  Gusselby Annorlunda 71193 Lindesberg 0581-502 40   

Hassela, se  Kyrkbyn 82078 Hassela 073-810 81 87    

Hökensås, se  Blåhult 522 00 Tidaholm 0502-231 22   

Idre, se  Camp Idre Fjäll 79091  Idre 0253 412 38   

Kapellskär, se   Pl. 872 760 15  Gräddö 0176-440 25   

Kettilsås, se  Kettilsås, c/o Staffan Nilsson 
  Stickvägen 10 352 51 Växjö 0730-74 96 96   

Kärradal, se  Liabovägen 432 95 Varberg 0340-62 31 10   

Lassalyckan, se  Sanatorieskogen 939 523 33 Ulricehamn 0706-66 41 62   

Löt, se  Camp Löt 645 94 Strängnäs 0152-252 37   

Mangenbaden, se  Lindfors 1101 660 60 Molkom 0553-203 40   

Mista, se  Bogesunds Gård 185 93 Vaxholm 08-541 324 64   

Norberg, se  Camp Norberg, Box 45 73821 Norberg 0223-223 03    

Norsträsk, se  Sjöbotten 92292 Vindeln,  070-3213614   

Olofsbo, se  Olofsbo 219 31191 Falkenberg 0346-929 11   

Ockelbo, se  Åmotsvägen 20 81630 Ockelbo 070-665 34 92   

Örlenbadet, se  Örlenbadets Familjecamping,
  Pl. 4020 54394 Tibro 0504-222 55   

Sandvik, se  Sandvik Camping 590 78 Vreta Kloster 013-614 70   

Skagern, se  Skagerns Camping 64593 Finnerödja 0506-330 40   

Skutberget, se  Cc Skutberget 653 46 Karlstad 054-53 50 30   

Smednäset, se  Smednäsvägen 30 79025 Linghed 070 567 0100   

Sollerön, se  Sollerö Camping, Levsnäs 79290 Sollerön 0250-222 30   

Sollid, se  Sollid 320 474 94 Hällevikstrand 0304-525 64   

Storsved, se  Buskviken 139 90 Värmdö 08-571 602 29   

Strandstuviken, se  Strandstuvikens Camping 611 90 Nyköping 0155-977 17   

Sälen Camping AB, se  Västsidan 60 78067 Sälen 0280 203 21

Söndremark Camping, Ivö  Ivö 290 34 Fjälkinge 044-520 94 

Timmernabben, se  Varvsvägen 29 380 52 Timmernabben 0499-238 61

Välorna, se  Box 87 335 22 Gnosjö 0370-32 50 57

ÅnnabodA, se  Ånnaboda 71016 Garphyttan 019-29 82 18

Åsleröd, se  Åsleröds Camping, Pl 2933 450 71 Fjällbacka 0525-312 77 
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SAMARBEJDSPLADSER ØVRIGT
Camping Mitte Sonnenhügel 1 DE-24994 Medelby +49 4611 450994  www.camping-mitte.de

Camping Mockritz Boderetzerstrasse 30 DE-01217 Dresden    www.camping-dresden.de

Triocamp Prag Tjekkiet - Tel./fax: 00420 283 850 793, 00420 284 681 180 20%  www.triocamp.com

Betyder, at der er vinteråbent       Betyder, at der er vinteråbent efter aftale   



Færgerabatter 2009! 
FINNLINK/FINNLINES tilbydes 10% ra-
bat til deltagere på NCT 2009 i Kuopio 
gællende på morgenafgangen kl. 9:15 
fra Kappelskär samt morgen- og efter-
middagsafgangen kl. 9:30 og 17:00 fra 
Nådendal. 

Rabatten fratrækkes bookningens to-
tale beløb. 

Rabatten er gyldig fra 29/6-19/7. 

Kundenummer: FT 1266, skal angives 
ved bookningen. 

Rabatten gæller kun forhåndsbookede 
rejser. Der gives ingen rabat efterføl-
gende. Aftalen gælder for alle medlem-
mer af NCR.

Tel. +46 (0)176 207 605 
www.finnlink.se 
finnlink@finnlink.se 

TALLINK/SILJA LINE tilbyder på linjerne 
Stockholm – Åbo og Stockholm – Hel-
singfors 10% rabat på bil + camping-
vogn eller autocamper. 20% rabat på 
kahyt. 

Ved bookning opgives kundenummer ID 
6503. Aftalen gælder hele året for alle 
medlemmer af NCR. 

Tel. +46 (0)8 22 21 40 
www.tallinksilja.com 

For deltagere på FICC, Ipswich tilbyder 
DFDS følgende rabatter. 

10% rabat på den ordinære billetpris på 
bil med campingvogn eller autocamper 
på overfarten Esbjerg-Harwich. 

Campingvogn kan tages GRATIS med på 
torsdage samt søndage i perioden 26/6 
-30/8 på rejsen Esbjerg-Harwich. 

Fra Harwich-Esbjerg er campingvogn 
GRATIS på søndage og mandage i perio-
den 26/6 -30/8. 

Vær opmærksom på at bookning af rej-
sen skal ske senest en måned før afrej-
sen og husk at opgive medlemsnummer 
for at rabatten er gældende.

Tel. 042 - 26 60 00 
www.dfds.se 

Caravan Club har også en meget god 
aftale med STENALINE på hele 25% ra-
bat på overfarten Varberg-Grenå. Book-
ningskode: CARAVAN. 

Tel. 0340 - 69 09 00 
www.stenaline.se/avtalskun



Færgerabatter 2009! 
FREDERIKSHAVN/GØTEBORG TUR/RETUR
   Bil+camp. Autocamp.
Periode Udrejse + 5 pers. + 5 pers.

1/1 - 25/6 + kl. 11:50 (tir, ons, tor, fre, lør)
15/8 - 31/12 kl. 20:00 (fre, lør) 1.750,- 1.450,-
  kl. 22.45 (fre)

26/6 - 14/8 kl. 03:45 (tir, ons, tor, fre) 1.850 1.550,-  kl. 11:50 (tir, ons, tor) 
   

GRENÅ/VARBERG TUR/RETUR

7/1 - 25/6+ kl. 14:25
10/8-23/12 (man, tir, ons, tor, fre, lør, søn)
   1.750,- 1.450,-
26/6 - 10/8 kl. 13:15
  (søn, man, tir, ons, fre)

Sejltider kan ses på www.stenaline.dk. Venligst oplys tilbudskode DCARAVAN. Skal bestilles 
senest 24 timer før udrejse. Kan ikke ændres eller annulleres. Betales ved bestilling. 
OBS! Begrænset antal pladser. Ekspeditionsgebyr kr. 100,- . Ved bestilling på www.stenaline.dk 
kr. 0,-. Medlemskort til DCK fremvises ved ombordkørsel.

FÆRGERABATTER PÅ SCANDLINES: HELSINGØR–HELSINGBORG
Der ydes 10% rabat på den ordinære billetpris, samt endagsbilletter i henholdsvis Helsingør og 
Helsingborg, mod fremvisning af gyldigt DCK medlemskort (det gule F.I.C.C. pas).
Gælder for bil over/under 6 m inkl. 9 personer. 

RABATAFTALE MED HH FERRIES, DER SEJLER MELLEM HELSINGØR–HELSINGBORG
Vis dit DCK medlemskort og få 10% rabat på overfarten. Eller spørg deltagere på turen om I kan 
være fælles om et færgerabathæfte med 20 klip. Der er penge at spare på overfarten! Har du brobis 
får du 20% rabat på overfarten.
Se mere på www.ferrycenter.fi



rundt og se noget, håber vi, at alle der 
er på Skamstrup denne weekend fra 
DCK, er behjælpelige i forhold til sven-
skerne fra CC klubben. Evt. med at køre 
med og vise vej, men ikke mindst at 
være gode værter for svenskerne fra vo-
res søsterklub. 

Søndag kl. 11.00: Standerstrygning. 

Stævnet er et samarbejdsstævne og gi-
ver 10 point i logbogen. 

Tilmelding på DCK’s hjemmeside in-
den den 12. maj 2009. 

Stævneansvarlig er: 
DCK 2090 Pia Svitzer Andersen & Jørn 
Andersen.

Venlig hilsen Kreds Sjælland 

Svenskerne kommer til Skamstrup...

Hej alle gæve DCK’ere 

Ørneredevej 35 . DK-8270 Højbjerg . 86 27 02 07
www.camping-blommehaven.dk . www.dcu.dk

Pladsen er åben i perioden: 24. marts - 21. oktober 2007

Salg . Service og reparation . Alt i tilbehør
F-gas installation . Forsikringsskader

Vestsjællands
Campingcenter

Falkevej 9  .  4250 Fuglebjerg  . www.vs-camping.dk

Hverdage 10-17 . Tirsdag lukket . Weekend 10-14

Telefon 5811 2212

Skal vi ikke snart have skiftet den va-
revogn ud?
Varevogn? – Det er da en personvogn!
Nååå – foreløbig har den da varet i 17 
år.

Dansk-Svensk CC-stævne på Skam-
strup fra den 15.-17. maj 2009 

Program:
Fredag: Indkvartering 

Lørdag kl. 10.00: Standerhejsning, vel-
kommen til svenskerne. 

Overnatning er pladsens normale pri-
ser. Stævnegebyr kr. 20,- pr. enhed for 
alle der deltager den weekend. 

Resten af lørdagen er “hvad sven-
skerne måske vil”, måske vil de bare 
hygge på Skamstrup. Men hvis de vil 

20060522

10 minuter fra LEGOLAND®

Besøg Danmarks Harzen!

Randbøldal Camping

Tlf: 7588 3575 - www.randboldalcamping.dk
Kom i det Grønne!

Månedens vits
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nr. 2 i år
på Skamstrup Camping den 1.-3. maj

Arbejdsweekend

lave, så der bliver overblik over hvem, 
der gør hvad. Det er ok bare at melde sig 
til en ting.

Pladsen skal gøres forårsklar, der 
skal plantes til, ordnes grønne områ-
der. 

Hvis der er noget fra forrige weekend, 
der skal gentages eller ikke er nået fra 
sidste gang, så skriv jer på:

Pudse vinduer

Støvsuge vægge, gulve, loft

Afkalke baderum, gøre dem rene

Rengøring af køkken

Rengøring af terrassen

Træfældning

Brændekløvning

Male sten ved indkørsel

Indkørsel skal ordnes

Rengøring af Abehus

Rengøring af Zebrahus/Gæstehus

Rengøring af sommertoilet

Rengøring af Infohus (skal ordnes efter 
aftale med Hanne, kasserer)

Rengøring inde og ude af Elefanthus

Ordne stier i skoven, så man kan gå 
rundt dernede

Vaske gardiner i klubhus

Skabe i klubhus skal ordnes

Vel mødt på Skamstrup

Kære DCK venner, vidste I at Skamstrup 
Campingplads er jeres egen, såvel som 
det er vores, dem der mere eller mindre 
fast kommer på Skamstrup?

Nu er det sådan, at MOR ikke er her 
til at gøre rent m.v. Derfor bliver vi nødt 
til at lave et par arbejdsweekender, hvor 
vi håber, at alle vil give et nap med. Det 
kan være store eller små ting, men der 
er meget, der skal gøres. Vi vil jo alle 
gerne komme til en ren og hyggelig 
plads.

Det bliver et stævne, så man får 5 
point i logbogen. 

Der er stævnegebyr på .  .  .   kr. 25,-
Tilmelding på www.dck.dk, eller til 

Anne Dorthe Schmidt tlf. 3082 3910, 
en uge inden stævnet. Pengene går til 
en let anretning lørdag aften til de der er 
tilmeldt og har været med i arbejdsweek-
enden. Skriv når I tilmelder jer, hvad I vil 
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Nyt fra sekretariatet
Campingcheque 2009

Campingsæsonen står for døren.

Husk at købe campingcheque, så du 
altid har et lille lager liggende. Du kan 
med campingcheque campere til en 
yderst fordelagtig pris, nemlig kr. 108,- 
pr. døgn alt inklusive – også strøm.

Sekretariatet har et pænt lager lig-
gende og er klar til at fremsende dem til 
interesserede.

Henvendelse:
Sekretariatet på: sekretariatet@dck.dk 
eller ring på 7022 0522.

Jørgen Friis, sekretariatet

Vidste du?

Udtrykket kommer af amerikansk “a cold 
turkey”, altså en kold kalkun, og det er 
oprindelig narkomanslang for en afvæn-
ningskur, hvor man brat bliver afskåret 
fra rusmidlerne.

I dag bruger vi det mere bredt om af-
vænning fra tobak, søde sager m.m.

Hvem der oprindelig har fundet på det 
vides ikke, men udtrykket var kendt i 
USA allerede i 1950’erne. Man hører det 
bl.a. i filmen “Manden med den gyldne 
arm” fra 1955, hvor Frank Sinatra spiller 
narkoman.

Hvad betyder udtrykket en 
kold tyrker?

Campingplatz Jarplund
24941 Jarplund · Europastraße
Tel  0461/979024

Internet:
www.campingplatz-jarplund.de

R
eb

ild
 Bakker – Rold Skov – åben hele året!

tlf. 9839 1110
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Ved planlægning af ferie husk at flere byer 
i Tyskland har indført miljøzoner, hvor køre-
tøjer kun må kører ind, hvis disse opfylder 
bestemte forureningskrav og er i besid-
delse af en godkendt miljømærkat i far-
verne grøn, gul eller rød. 
Reglen gælder for alle, også for turister.

Mærkaten sættes fuldt synlig på indersi-
den af forruden.

I Danmark kan mærkaten købes hos 
FDM eller hos Applus Bilsyn.

Mærkaten skal være forsynet med bi-
lens reg. nummer og er gyldig overalt i Tysk-
land i hele bilens levetid. Hvis bilen omre-
gistreres, skal den påføres en ny mærkat.

Hvis bilen ikke har denne mærkat er pri-
sen for bøden €40,-.

Her er en liste over disse byer, hvor der er 
miljøzoner:
Fra:
01.01.2008 Berlin, Hannover, Köln
12.01.2008  Dortmund (Brackeler Strasse)
01.03.2008 Ilsfeld, Leonberg, Ludvigs-
burg, Mannheim, Reutlingen, Schwabisch, 
Gemünd, Stuttgart, Tübingen
01.08.2008 Bremen, Pleidelsheim, Pzinzel
01.09.2008 Regensburg
01.10.2008 Bochum, Bottrop, Dort-
mund, Duisburg, Essen, Frankfurt/Main,      
Gelsenkirchen, Münschen, Oberhausen, 
Recklinghausen, Augsburg, Magdeburg, 
Gera, Jana.
01.01.2008 Herrenberg, Karlsruhe, Nürn-
berg, Pforzheim.

KØRSEL PÅ MOTORVEJE.
Er der opsat skilte forbudt for personbil 
med campingvogn at overhale, er det klogt 
ikke at overse disse forbudsskilte. Bliver 
det set af politiet, er der kontant afreg-
ning.

Har man ikke kontanter, er der gratis po-
litieskorte til nærmeste pengeautomat el-
ler Bank.

Red.

Miljøzoner I TYSKLAND
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PJ Caravan: Københavnsvej 277, 4000 Roskilde  - Tlf. 46 75 71 29
Topcamping: Københavnsvej 128, 4600 Køge- Tlf. 56 65 42 72 

Åbent hverdage fra 10.00 til 17.30, lørdag fra 10.00 til 15.00, søndag fra 11.00 til 16.00

Roskilde 
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Se det store Kabe-udvalg i Køge og Roskilde

Se mere på 

www.pj-caravan.dk og

www.topcamping.dk

Ormslev

Campinggaarden Ormslev | 8260 Viby J
Tlf. 8628 35 66

www.campinggaarden-ormslev.dk

E L S K E R A L L E Å R S T I D E R

Stadig plads på turen til Budapest
Der er stadig ledige pladser til Buda-
pest i uge 37 2009, så det er tid med 
de sidste tilmeldinger. Det er jo mu-
ligt at kombinere det med Høsttræf-
fet i Wien i uge 38. Der er ca 250 km 
fra Budapest til Wien.

Tilmelding til DCK 2016 Jørn Jakob-
sen på mail: true@jakobsen.mail.dk
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60.000      
TIL FERIEMESSE I HERNING

Intet kan tilsyneladende lægge en dæmper 
på danskernes rejselyst. Det kunne mær-
kes på Skandinaviens største feriemesse, 
Ferie for Alle 2009, der søndag sluttede 
med 59.949 besøgende i MCH Messecen-
ter Herning.

– Det har ganske enkelt været en helt 
forrygende weekend. Der har været en 
utrolig god stemning både blandt de besø-
gende og ikke mindst hos udstillerne, som 
fik et flot salg i år, udtaler Ferie for Alle’s 
projektleder Anders L. Mortensen, MCH. 

Danskere rejser trods krise
Også blandt udstillerne er humøret i top ef-
ter tre dage med feriefest i Herning. Krise 
eller ej – danskerne købte ferierejser i stor 
stil. Hos Bravo Tours har salget været 20% 
bedre end sidste år, og Falk Lauritsen mel-
der om rekordsalg med hele 30% stigning:

– Det har været over al forventning. Der 
har været meget købelystne gæster på 
messen. Sidste år solgte vi 588 rejser på 
Ferie for Alle. I år har vi solgt flere end 800 
rejser allerede flere timer før messen luk-

59.949 gæster besøgte Ferie for Alle 2009 og 

købte rejser, ferieophold, campingvogne og 

golfudstyr for millioner. 

Ferie for Alle finder næste gang sted i dagene 

26.-28. februar 2010. 

Fotograf Birgitte Rødkær. 
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ker, fortæller afd. chef Anette Mæng, Falk 
Lauritsen.

All inklusive hitter
Både Bravo Tours og SPIES fortæller, at de 
helt store salgshit på messen er charterrej-
ser til Grækenland, Tyrkiet og Spanien:

– Det er gået meget bedre, end vi havde 
turdet håbe på. De besøgende købte rejser 
i stor stil trods krisen. Søndag middag 
havde vi solgt omkring 800 rejser, og især 
All Inclusive-rejserne er gået som varmt 
brød, udtaler salgschef Kjeld Gadegaard, 
SPIES.

Rejse-hattrick til ægtepar fra Mors
På to timer lykkedes det et ægtepar fra 
Mors at vinde tre rejser – til Frankfurt, 
Edinburgh og Tyrkiet. Det er første gang, at 
det er sket på ferie-messen, og det heldige 
ægtepar hedder Arne og Jonna Overgaard. 

To rejser blev endda vundet i samme 
konkurrence. Det var i Billund Lufthavns 
“Husk lige passet”, hvor der var storbyfe-
rier på spil til besøgende, der mødte op på 
ferie-messen med pas og en pakket kuf-
fert. 

Red.

Yderligere oplysninger: 
Adm. direktør Georg Sørensen, tlf. 21 400 
200 eller projektleder Anders L. Morten-
sen, tlf. 99 26 99 15, MCH Messecenter 
Herning Kongrescenter.

Månedens vise ord 
Gennemsnitsmenne-

sket finder livet meget 

uinteressant. 

Og jeg tror grunden 

er, at han altid venter på at noget 

skal ske, i stedet for at sætte no-

get i gang, så der sker noget. 

For hver, som drømmer om at 

tjene 50.000 pund, er der hun-

drede, som drømmer om at arve 

50.000 pund.

A.A. Milne

Mosvigvej 21 · 6093  Sjølund 
Tlf. 75 57 40 45 · Fax. 75 57 43 45

www.gronninghoved.dk · info@gronninghoved.dk
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Finn Rastén       
KÅRET SOM ÅRETS REJSEJOURNALIST

Danske Rejsejournalisters pris “Årets 
Rejsejournalist 2009” tilfaldt chefredak-
tør Finn Rastén fra magasinet La France 
i forbindelse med åbningen af Danmarks 
største ferie- og rejsemesse Ferie for Alle i 
MCH Messecenter Herning. Sammen med 
hæder og ære belønnes vinderen med en 
luksusovernatning på Hilton Airport i Kø-
benhavn forud for en rejse med Spies til 
en destination efter eget valg. 

– Finn Rastén får prisen for sit vedholdende 

engagement i fransk sprog, kultur og livs-
stil, som det er kommet til udtryk i nu fore-
løbig 65 udgaver af magasinet La France, 
udtaler formanden for Danske Rejsejourna-
lister, Anne-Vibeke Isaksen.

Fra modefotograf og Berlingske til iværk-
sætter
Finn Rastén startede med en uddannelse 
som fotograf hos tidens mest hippe lære-
mester, modefotografen Jørn Freddie. Der-
efter fulgte flere års ansættelse på bl.a. 

Journalist Finn Rastén blev på Ferie for Alle i 

Herning hædret med Rejsejournalisterne pris 

som Årets Rejsejournalist 2009. Prisen blev 

overrakt af Rejsejournalisternes formand, 

Anne-Vibeke Isaksen. 

Fotograf: Birgitte Rødkær. 
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Berlingske Tidende, først som billedredak-
tør, siden som journalist på bladets ud-
landsredaktion, inden trangen til at kaste 
sig ud som iværksætter meldte sig.

– Finn Rastén har egentlig aldrig lagt 
skjul på, at der er to drømme her i livet: En 
er at være iværksætter, og en anden er 
samtidig at være med til at påvirke andre 
med sine holdninger. I næste måned er det 
10 år siden, magasinet så dagens lys. I 
dag er det Danmarks førende magasin in-
den for formidling af fransk kultur til dan-
skere, som deler prismodtagerens kærlig-
hed til landet, dets folk og kultur, fortæller 
formanden for Danske Rejsejournalister, 
Anne-Vibeke Isaksen.

Prisen uddeles for tredje gang
Prisen Årets Rejsejournalist er en forholds-
vis nyindstiftet pris, som i år uddeles for 
tredje gang af Foreningen af Danske Rejse-
journalister. Prisen går til en journalist eller 
fotograf, der gennem rejseartikler, radio- el-
ler tv-programmer har udvist et særligt initi-
ativ. Titlen Årets Rejsejournalist er tidligere 
uddelt til journalist Ulla Lund og journalist 
Judith Betak. 

Red.

Yderligere oplysninger: 
Formanden for Foreningen Danske Rejse-
journalister, Anne-Vibeke Isaksen, tlf. 
4030 0604 eller 5919 4013. Læs mere: 
www.rejsejournalisterne.dk

DANSK CAMPING INTERIØR

•  Ombetrækning  
af hynder

•  Kantsyning af 
tæpper

•  Syning af pyntegardiner

•  Salg af/behandling med NANO 
på alle tekstiler

•  Specialsyede springmadrasser 
efter dine mål

•  Nu også specialsyede senge-
tæpper

Læsøvej 5 • 8800 Viborg
Tlf. 86 62 26 44 • Mobil 30 63 56 48
E-mail: campinginterior@fiberpost.dk

www.campinterior.dk

Feddet 12 · 4640 Fakse · tlf. 5672 5206
info@feddetcamping.dk · www.feddetcamping.dk

k lf

 
campingplads.

  
(undtaget helligdage og skoleferier).

TopCamp Feddet er beliggende  
ved den idylliske, fredelige kystline  

ved Præstø Fjord og den friske Østersø
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Sov ekstra godt
PÅ UNDER FEM METER

2009 er femte sæson for Adria Adora 
472 LU, en Adria model, der har været en 
succes, siden den kom frem. Da der blev 
større og større interesse for enkeltsenge 
i årene omkring årtusindskiftet, forsøgte 
mange producenter at imødegå interessen 
med nye modeller. 

Men det var som om udviklingen stop-
pede, hvis konstruktørerne forsøgte at pla-
cere enkeltsenge i vogne under 5 meter. 
De første tiltag til at bryde grænsen kom 
Adria allerede med i 2003, hvor Unica B 
462 LU blev introduceret. 

Da Unica, i forbindelse med generations-
skiftet blev til Adora i 2004, og 472 LU 
modellen blev født, var opmærksomheden 
overvældende fra første dag. Enkeltsenge 
og rundsiddegruppe på bare 474 cm ind-
vendig længde – det vakte opsigt. Også 
fordi sengene gik et stykke ud i den integre-

ret gaskasse. Og ideen slog an – faktisk så 
meget, at vognen nu er den mest købte af 
de vogne, der bliver produceret hos Adria. 

Købere af Adria Adora 472 LU har først og 
fremmest fokus på soveværelset og vog-
nens samlede størrelse. Med en egenvægt 
på 1.000 kg kan rigtig mange af de danske 
familiebiler være med. Samtidig er en la-
steevne på 300 kg et godt niveau for par-
ret, der rejser alene og som lejlighedsvis 
har liggende gæster. Det nye udvendige 
design med den stilfulde front, og tag i det 
haglsikre polyester, er både elegant og di-
skret. 

Går du ind i Adora 472 LU, kommer du di-
rekte ind i en rummelig dagligstue, med 
stort TV-bord, vitrineskab og toiletrum 
overfor det rummelige køkken. I 2009 er 
klædeskabet flyttet ind i soveværelset på 
væggen over fodenden i de to senge, hvil-
ket, samlet set, giver mere bøjleplads da 
der nu er to klædeskabe – 1 til ham og 1 
til hende. 

Soveværelset er, med vinduer til tre si-
der og en gennemsigtig loftluge, et dejlig 
lyst og behageligt bekendtskab. Læg hertil 
at alle madrasser er anti-allergibehandlet 
efter den anerkendte AEGIS-metode. Og så 
er der lige den ekstra detalje, at der kan 

Adria Adora 472 LU – med ny smart klædeskabsløsning

34



trækkes et lameludtræk ud 
mellem sengene, så sovevæ-
relset kan indrettes med en 
dobbeltseng i hele vognens 
bredde. 

I årgang 2009 går Adora 472 
LU ind i sin anden generation 
med et sandt overflødigheds-
horn af udstyr og komfort. 
For bare 119.980 kr. får du 
en topmoderne vogn, der 
som standard har et unikt 
lysdesign, som passer godt 
til danske campister, CD-ra-
dio med indbygget højtalere, blæsevarme, 
elektrisk gulvvarme, varmt vand i køkken 
og toiletrum, brusebund, bruseforhæng og 
blandingsbatteri med brusemulighed. Læg 
hertil kasettegardiner, myggenet for den 
nye dør med sikkerhedslås, stor tagluge, 

tagræling, udvendig serviceluge, reserve-
hjulsbeslag i gaskassen, træktøjsafdæk-
ning, stabilisator, sidepositionslys og den 
vigtige 3. stoplygte. Alt sammen udstyr, der 
sikrer succes på campingturene i mange år 
fremover. 

Red.
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Knaus-Tabbert
FABRIKKERNE I GANG IGEN

Efter en vellykket rekonstruktion, hvorunder 
Knaus-Tabbert Gruppen er blevet overtaget 
af det hollandske investeringsselskab HTP 
Investment Group BV, der er en velfunderet 
storkoncern med en omsætning på over 15 
milliarder kroner og mere end 2.000 med-
arbejdere, er fabrikkerne nu i gang igen.

De bestående tre fabrikker i Jandels-
brunn, Mottgers og Ungarn fortsætter med 
mærkerne Knaus, Tabbert, Wilk og Weins-
berg. Eneste mærke, der ikke fortsætter, 
er Eifelland, og om det på et senere tids-
punkt bliver genoplivet, vides ikke på nu-
værende tidspunkt. 

Produktionen af mærkerne starter i be-
gyndelsen af marts måned. Reservedels-
funktionerne er også ved at komme i gang, 
så i løbet af de første forårsmåneder vil 
tingene normalisere sig igen. 

Ny samarbejdspartner i Danmark 
I forbindelse med rekonstruktionen har det 
været et ønske for det nye firma Knaus 
Tabbert GmbH, at samle distributionen af 

alle firmaets mærker hos ét firma i Dan-
mark, og her er valget faldet på en af bran-
chens store aktører, Intercamp i Lunder-
skov, der sammen med sit datterselskab 
Procamp i forvejen repræsenterer firmaets 
mærker Tabbert og Wilk. “Da Intercamp og 
Procamp tillige arbejder med en fuldt ud-
bygget serviceafdeling med reservedele og 
serviceopbakning, faldt det nye Knaus Tab-
bert’s valg på os”, udtaler Steen Rasmus-
sen, Intercamp, og fortsætter: “Denne be-
slutning er vi naturligvis glade for, fordi det 
er en styrkelse af hele vort forretningskon-
cept, at få mulighed for at repræsentere 
et så velkendt og velrenommeret mærke 
som Knaus.

Red.

www.tabbert.dk

✰✰✰ AARHUS CAMPING
v/Birgit & Niels Nielsen
Randersvej 400, Lisbjerg, DK-8200 Århus N
Tlf.: +45 86 23 11 33
Fax: +45 86 23 11 31
Naturskøn plads, kun 4 km. nord for Århus.
SAMARBEJDPLADS 10%

Gratis opvarmet swimming-pool 1.6-15.8. 20 hytter. Cafeteria

1/1-31/12
693
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KøkkenHJØRNET
Orientalsk kalkun
2 pers.

250 g kalkunbryst
2 dl hakkede koriander frisk
2 tsk. korianderfrø
2 fed hvidløg
1 tsk. karry
1 cm ingefær frisk
2 stilke bladselleri
½ tsk. urtesalt
½ tsk. knust sort peber
½ dl skummet mælk
1 kop vand
halve cherrytomater til pynt
olie til stegning

Kalkunkødet skæres i tynde strimler og svit-
ses i olie på en stegepande ved lav varme. 
Koriander (el. lignende) hakkes og drysses 
med korianderfrøene over kalkunen.

Hvidløget skæres i fine skiver og tilsæt-
tes. Karry drysses nu hen over retten, og 
ingefær og bladselleri skæres i bittesmå 
tern, der også tilsættes sammen med salt 
og peber. 

Når kødet er ved at være gennemstegt, 
tilsættes mælken, der er blandet op med 
vand, og retten simrer videre endnu i 10 
min. Ved servering kan du pynte med halve 
cherrytomater. Spis salat med spirer og 
drysset med ristede sesamfrø til.

Denne ret er fin at fryse, gerne i mælke-
karton.

Dessert:

1 stor dåse ferskner
sukker
rom
piskefløde

Tør fersknerne med køkkenpapir. Kom godt 
med sukker på en pande og lad det gyldne 
som til brune kartofler, kom fersknerne 
på panden og varm dem igennem. Kom til 
sidst rom i med rund hånd. Bruger du me-
get, kan du sætte en tændstik til og vi har 
nu flamberede ferskner. 

Hæld sovsen med ud på tallerknen fra 
panden, men pas meget på, den er uhyg-
gelig varm og sukkerlagen hænger fast på 
huden. Så hav lidt iskoldt vand klar til evt. 
forbrændinger. 

Vil du gøre ekstra meget ud af denne ret, 
så pisk fløden med lidt vaniljesukker lidt 
mere stiv end normalt. Kom den i en sprøj-
tepose og sprøjt den ud på bagepapir i ma-
rengslignende toppe og frys dem. Server 
fersken og flødetoppe med et grønt mynte-
blad. 

Desserten skal spises straks, da flø-
detoppene løber ud pga. de meget varme 
ferskner.

Denne dessert er fin at tilberede ude på 
grillen.

God appetit ønsker 
DCK 966 Wini

mail. torben.wini@mad.dk
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Lersey Alle 25, Tårup Strand 
5871 Frørup 

Tlf.(+45) 65371199 · Fax.(+45) 65371179

mail@taarupstrandcamping.dk 
www.taarupstrandcamping.dk 

Åben 04.04.2007 - 09.09.2006

Vi samarbejder med DCK – og vi yder 15% 

rabat til medlemmer, ring og hør nærmere.

Dorte & Ulrich Hansen
Tårup Strand Camping

TÅRUP STRAND
CAMPING

Samarbejdsforhandler
10% til DCK
medlemmer

Jelling
Camping

Mølvangvej 55  •  7300 Jelling  •  Denmark
Tel. +45 7587 1653  •  Fax +45 7587 2082
E-mail: jelling@dk-camp.dk  •  www.jellingcamping.dk

I forbindelse med årets Dansk/
norsk/ svensk træf i Pinsen i Norge, 
er der indgået en specialaftale med 
Stenaline på Frederikshavn/Gøte-
borg overfarten: 
Returbillet for bil 
og campingvogn  .  .  .   kr. 1.400,-
Autocampere   .  .  .  .   kr. 1.000,-

Læs mere om arrangementet i Appen-dix 

nr. 3 – 2009.

Specialtilbud 
DNS
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2009

KREDS JYLLAND:
Formand:  Jørn Jacobsen

Truevej 23, True, 9550 Mariager
Tlf. 4831 8867 eller 2144 4301 
e-mail: jylland@dck.dk

2009
08.04 - 13.04 .........................Påsketur til Fur
20.05 - 24.05 ..Kristi Himmelfartsstævne, Tolne
29.05 - 01.06 .................. Fiskestævne, Lundby
05.06 - 07.06 .............................Fugleskydning
12.06 - 14.06 .............................Cykeltur, Fanø
26.06 - 28.06 ....................Sct. Hans/besøg på

Spritfabrikken Aalborg
31.07 - 02.08 ................Fiskefestival, Hirtshals
14.08 - 16.08 ..........................................O-løb
21.08 - 23.08 ....Fællesstævne med NC, Ulbjerg
28.08 - 30.08 .......Manøvrestævne og Høstfest,

Hessellund Sø-Camping, Karup
04.09 - 06.09 ....................Dragefestival, Rømø
25.09 - 27.09 ................... Sælsafari til Mandø
02.10 - 04.10 ........................Safaritræf, Struer
16.10 - 18.10 ............................... Tur til Tunø?
06.11 - 08.11 ................................... Ståbanko
04.12 - 06.12 .................................Julestævne
30.12 - 01.01-10 ......Nytårsstævne, Nr. Kollund

SKAMSTRUP:
 Grydebjergvej 32, Skamstrup, 
 4440 Mørkøv, e-mail: skamstrup@dck.dk
2009 
08.04 - 13.04 ............................. Påskestævne
01.05 - 03.05 ...............Arbejdsweekend nr. 2. 
15.05 - 17.05 .........Dansk-Svensk/CC stævne
29.05 - 01.06 .............................. Pinsestævne
19.06 - 21.06 ..........................Midsommerfest
21.08 - 23.08 ............................... Sommerfest
25.09 - 27.09 ............... Hestekræmmermarked
23.10 - 25.10 ................Arbejdsweekend nr. 3 
06.11 - 08.11 ................ Hygge Hobby Stævne
13.11 - 15.11 ................ Hygge Hobby Stævne

De med fed markerede stævner kan læses 
på www.dck.dk

LANDSSTÆVNER OG UDLANDSTURE
2009
05.04 - 11.04 .........................................Paris
07.05 - 10.05 ................Landsstævne, Ulfborg
29.05 - 01.06 ................... Da/Ty Christianshåb
29.05 - 01.06 ...............................DNS, Norge
19.06 - 21.06 .............................. Kieler Woche
05.07 - 11.07 ..............................NCT, Finland
31.07 - 09.08 ......... F.I.C.C. i Ipswich, England
10.09 - 13.09 .............................. Elmia Messe
Uge 37 ............................................. Budapest
12.09 - 19.09 .......................... Høsttræf 2009
10.10 - 17.10 .................... Efterårstur til Prag
30.10 - 01.11 ........ Da/Ty Stiftungsfest, Nortoft

KREDS FYN:
Formand:  Inge Christensen

Egevej 6, 5200 Odense V
Tlf. 6594 1401
Fax 6615 6533

2009
04.06 - 07.06 ..............................Skydestævne
Uge 42 .................................... Lang efterårstur
27.11 - 29.11 .................................Julestævne

KREDS SJÆLLAND:
Formand:  Leif Hansson

2670 Greve
Tlf. 2672 1901
e-mail: sjaelland@dck.dk.

2009
24.04 - 26.04 ........................ Manøvrestævne
20.05 - 24.05 ...............................Fiskestævne
29.05 - 01.06 ..............................Kanostævne
05.06 - 07.06 ...........................Kvindemanøvre
07.08 - 09.08 ...................Stevns/St. Heddinge
??.?? - ??.??  ..............................Hundestævne
02.10 - 04.10 ............................. Bankostævne
30.10 - 01.11 .............Manøvrestævne, Tisvilde
20.11 - 22.11 ........ Juleølstævne på Skamstrup
27.11 - 29.11 .................................Julestævne

HUSKE LISTEN
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Forteltet er campingvognens ansigt udadtil - det er det første syn, man 

møder, og det er her de fl este timer tilbringes. Lad din ældre camping-

vogn få nyt liv med en yngre model at dele tilværelsen med. Det er trods alt 

mange år I tre skal dele campinglivets glæder med hinanden, og Isabella er 

den perfekte partner. Ikke kun smuk, men også pålidelig!

Giv vognen
en ansigtsløftning

g

ISABELLA - Jydsk Camping Industri A/S · 7100 Vejle
Henvisning til nærmeste forhandler:
tlf. 75 82 07 55 · info@isabella.net · www.isabella.net Medlem af Camping Branchen
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